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TMMOB Makina Mühendisleri Odası yayın organı olan ve 1957 yılından itiba-
ren yayımlanan (İki farklı isimle yayımlanmıştır.) Mühendis ve Makina dergisi, 
2017 yılından itibaren Mühendis ve Makina Güncel ismiyle Makina Mühendis-
leri Odası üyelerine gönderilmektedir. Dergimizle ilgili detaylı bilgi almak için 
www.mmo.org.tr genel ağ adresinden yararlanabilirsiniz. Ayrıca telefon, faks 
veya e-posta yoluyla da bize ulaşabilirsiniz.
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Ayda bir yayımlanır 
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Değerli Meslektaşlarımız Merhaba,

Mühendis ve Makina-Güncel dergimizin 2021 yılı Aralık sayısının konusu “Yenilenebilir Enerji” olarak be-
lirlenmiştir. Tema konusu kapsamında hazırlanmış sekiz yazı ile birlikte Köşe, Sanayi Analizleri, Birlik’ten, 
Basın Açıklaması, Kongre, Genel Kurul Tarihleri, Eğitimlerimiz ve Sektör Haberleri bölümlerine yer ve-
rilmiştir.

Yenilenebilir Enerji bölümünde yer alan yazılarımızın ilki Mehmet Akın, Azmi Bakdur, Tülay Bursalıoğlu, 
Recep Özgür Koç, Ahmet Saim Peker tarafından hazırlanan “Güneş Enerjisi Eğitimi” başlıklı yazıdır. Yazı-
da, TMMOB MMO İstanbul Şubesi 33. Dönem Enerji Komisyonu’nun sektör deneyimi olan üyeleriyle hazırla-
mış olduğu Güneş Enerji Santralı Eğitimi anlatılmaktadır.

Ali Burak Yener tarafından hazırlanan “Türkiye’de Jeotermal Kaynakların Kullanımı ve Jeotermal Enerji 
Santralları Gerçeği” başlıklı ikinci yazımızda, jeotermal kaynakların tanımı ve özellikleri, dünyadaki jeoter-
mal kaynaklar ve gelişimi, Türkiye’de jeotermal kaynaklar ve gelişimi, jeotermal arama ve işletme süreçle-
rinin jeolojik açıdan çevreye olumsuz etkileri, jeotermal enerji yasal düzenlemeleri, eksiklikler ve sorunlar, 
jeotermal elektrik santralları gerçeği başlıkları anlatılmaktadır.

Yenilenebilir Enerji bölümünde yer alan üçüncü yazımız Dursun Çiçek tarafından hazırlanan “Bir Başarı 
Hikayesi: Dizelden %100 Elektrikli Otobüs Dönüşümü”’dür. Yazıda, Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) 
iştirak şirketi olan BELKA A.Ş. tarafından gerçekleştirilen, 2005 model eski bir dizel otobüsün, gövde, şase, 
akslarının orijinal hali korunarak ve eski güç sistemleri olan dizel motor, şanzıman ve yakıt sistemi yerine 
elektrik motoru, batarya paketleri ve batarya yönetim sistemlerini yerleştirerek %100 elektrikli otobüse dö-
nüştürülmesi anlatılmaktadır.

Mehmet Gültekin tarafından hazırlanan “Yenilenebilir Enerji Türü Olarak Atıklar” başlıklı dördüncü ya-
zımızda, yenilenebilir enerji ve türleri, yenilenemeyen enerji nedir, dünyada yenilenebilir enerji, Türkiye’de 
yenilenebilir enerji, ITC atık yönetimi ve atıktan üretilen yenilenebilir enerji Türkiye’de yenilenebilir enerji 
üretiminin devamlılığı başlıkları anlatılmaktadır.

Yenilenebilir Enerji bölümünde yer alan beşinci yazımız Altan Denizsel tarafından hazırlanan “Biyokütle” 
başlıklı yazıdır. Yazıda, biyokütle işleme teknolojileri biyokütle sektörünün yararları ve geleceği ve biyokütle 
işlenmesinin çevreye katkısı anlatılmaktadır.

Dursun Çiçek tarafından hazırlanan “Yeşil Başkent ve Geri Dönüşüm: Kompost Projesi” başlıklı altıncı ya-
zımızda, Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) iştirak şirketi olan BELKA A.Ş.’nin kompost projesinin tanımı ve 
kapsamı anlatılmaktadır.

Yenilenebilir Enerji bölümünde yer alan yazılarımızın yedincisi Murat Durak tarafından hazırlanan “Mavi 
Vatanın Enerjisi: Deniz Üstü Rüzgâr Elektrik Santralları” başlıklı yazıdır. Yazıda, Denizüstü Rüzgâr Enerjisi 
Derneği (DÜRED) tanıtılmış, Türkiye’nin deniz üstü RES potansiyeli, DRES projelerinin arz güvenliğine katkısı,  
Avrupa ve dünyadaki son DRES durumu, deniz üstü ve karasal RES arasındaki farklar, deniz üstü rüzgâr tür-
bini, ülkemizde deniz üstü RES çalışmaları anlatılmaktadır.

Halim Gürgenci tarafından hazırlanan “Jeotermal Enerji-Türkiye İmalat Sanayii İçin Kaçmakta Olan Bir Fır-
sat mı?” başlıklı sekizinci yazımızda, son yıllarda jeotermal kullanımındaki gelişmenin yarattığı yerli Pazar 
olanaklarını Türkiye imalat sektörü yeterince değerlendirebildi mi?, Jeotermal enerji ile üretilen elektrik alım 
fiyatlarındaki yerli içerik payları Türkiye için yeni ve rekabetçi bir sanayii sektörünün doğmasına hizmet ede-
bildi mi? Sorularının cevapları anlatılmaktadır.

Köşe bölümünde Okan Dinç tarafından hazırlanan ve daha önce yayınlanan tehlike öngörü serimizin deva-
mı olan “Cevizin Zarı” başlıklı yazı yer almaktadır.

Basın Açıklaması bölümünde TMMOB Makina Mühendisleri Odası Başkanı Yunus Yener’in yeni yıl mesajı 
yer almaktadır.

Kongre bölümünde TMMOB adına sekreteryalığı Odamız tarafından yürütülen, Ankara’da MMO Eğitim ve 
Kültür Merkezi’nde 17-18 Aralık 2021 tarihinde gerçekleşen Sanayi Kongresi haberine yer verilmiştir.

Birlik’ten bölümünde Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları için açıklanan 2022 yılı asgari ücret haberine ve 
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz’ın 3 Aralık 2021 tarihinde tüm üyelere “Emeğimize, Mesle-
ğimize, Haklarımıza Sahip Çıkıyor, Sorunlarımıza Çözüm İstiyoruz!” kampanyasında göndermiş olduğu mek-
tuba yer verilmiştir.

Ayrıca bu sayımızda; Sanayi Analizleri bölümünde Mustafa Sönmez tarafından hazırlanan ”2022 Bütçesi: 
Adaletsiz, Karanlık ve Pinti (75)” başlıklı yazıya, Şubelerimizin seçim tarihlerine, Aralık ayı sektör haberleri-
ne ve mühendislerimize yönelik Aralık ayı içerisinde gerçekleşen eğitimlerin takvimine yer verilmiştir.

Dergimize www.mmo.org.tr adresi yayınlar bölümünden ulaşabilir; yazı, yeni ürün tanıtımları, reklam ve 
görüşleriniz ile destek olabilirsiniz. Bir sonraki sayımızda buluşmak üzere iyi okumalar diliyoruz.

 TMMOB Makina Mühendisleri Odası 
 Yönetim Kurulu

Su
nu
ş


